Mẫu 1-Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND
2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
(Theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp)

			Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp

	1. Tên đơn vị:...........................................................................................
	2. Địa chỉ: ................................................................................................
	3. Điện thoại: ............................, Fax:......................................................
	4. Cơ quan quyết định thành lập (nếu có):...............................................
	5. Thuộc loại hình:
		- Doanh nghiệp nhà nước:
		- Doanh nghiệp có yếu tố nước ngoài:
		- Các loại hình khác:
	6. Lĩnh vực hoạt động: (theo Quyết định thành lập hoặc đăng ký kinh doanh)
	7. Nội dung và kinh phí đề nghị hỗ trợ:
		- Nội dung: ………………………………………….
		- Kinh phí: …………………………………………….
	8. Phần cam đoan của doanh nghiệp :(về tính xác thực của hồ sơ)./.

	...................., ngày........ tháng........năm.........
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]Mẫu 2-NQ 44/2021/NQQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG THUYẾT MINH
KINH PHÍ VÀ NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

			Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp

	1. Đơn vị:..................................................................................................
	    Địa chỉ: .................................................................................................
	    Điện thoại: ..............................., Fax:....................................................
	    Lĩnh vực kinh doanh:............................................................................
2. Thuyết minh kinh phí:
		- Tổng số:………………………………………………………..
		- Bằng chữ:………………………………………………………..
		- Trong đó:……………………………………………………….
2.1. Hỗ trợ từ nguồn ngân sách sự nghiệp khoa học:
	     Chi tiết các khoản chi:
		-……………………………………………….
		-……………………………………………….
2.2. Vốn tự có của đơn vị:
	     Chi tiết các khoản chi:
		-  ………………………………………………
		-………………………………………………
	3. Thuyết minh nội dung:
	    - Trình bày sơ bộ về mục tiêu đầu tư và nội dung các công việc thực hiện của toàn bộ dự án.
	    - Thuyết minh chi tiết về nội dung đề nghị hỗ trợ./.

	...................., ngày........ tháng........năm.........
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)